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Publikacje te są zbiorem projektów i działań, które odzwierciedlają nasze zaangażowanie oraz potwierdzają siłę współpracy i wytrwałości w dążeniu do realizacji
wspólnych celów. Wśród prezentowanych inicjatyw znajdują się działania wspierające rozwój naszego miasta, promujące ekologię i zrównoważony rozwój,
programy dedykowane młodzieży i seniorom oraz projekty rewitalizacyjne, które przyczyniają się do odnowy naszej
przestrzeni miejskiej. Niezmiernie ważne jest podkreślenie, że sukces tego projektu nie byłby możliwy bez zaangażowania społeczności lokalnej oraz partnerów z
sektora publicznego i prywatnego z Polski i Norwegii. Wspólnie tworzyliśmy przestrzeń do dialogu, wymiany wiedzy i doświadczeń oraz do podejmowania
konkretnych działań, które prowadzą do pozytywnych zmian.
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Więcej aktualności

30 kwietnia 2024

Publikacja podsumowująca projekt norweski

Projekt "Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego" dobiegł końca. Mamy zaszczyt przedstawić Państwu publikacje podsumowujące
ponad dwuletni wysiłek, który wspólnie z partnerami i mieszkańcami włożyliśmy w realizację tego projektu. Przez ten czas nasza społeczność aktywnie
angażowała się w rozwój lokalny, podejmując innowacyjne inicjatywy, które nie tylko przyczyniają się do poprawy jakości życia mieszkańców, ale także mogą
stanowić wzór dla innych.
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej



Więcej artykułów

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


